湖南省药品监督管理局
湘药监函〔2021〕29号
湖南省药品监督管理局

关于推荐湖南省化妆品安全专家库专家的函

各市州市场监管局，省部直有关医疗卫生单位，省内有关高等院校、科研院所，化妆品相关行业协会，有关企业：

根据《化妆品监督管理条例》等法律法规和有关规定，为进一步完善我省化妆品安全技术支撑体系，加强全省化妆品安全监管，充分发挥专家在化妆品安全监管、监督抽检、不良反应监测、风险监测与评价、原料及产品研发、检验检测、功效评价等工作中的参谋作用，提升化妆品质量安全水平，保障人民群众的用妆安全，促进我省化妆品产业高质量发展，我局决定组建湖南省化妆品安全专家库。现将推荐有关事项通知如下：

一、推荐范围

湖南省化妆品安全专家库以化妆品相关专业专家为主，从科研单位、大专院校、医疗机构、疾病预防控制机构、药品检验机构、化妆品注册备案检验机构、药品监管机构等单位，涉及化妆品安全的医学、药学、食品科学、生物化学、化工、理化检验、微生物检验、毒理检验、化妆品包装材料等相关学科的专家中推荐。

二、推荐专家人选基本条件
1、坚决拥护和认真贯彻执行党的路线方针、政策，自觉遵守国家法律法规规章，作风正派、科学公正、认真负责、坚持原则、清正廉洁；

2、熟悉有关化妆品及相关领域的法律法规、标准规范；

3、具备大学本科以上（含）学历或有副高以上专业技术职称；

4、在化妆品安全监管、原料配方、生产工艺、毒理、皮肤科学、化学等相关专业具有较高学术造诣和业务水平；在相应专业岗位工作5年以上；

5、身体健康；年龄原则上65岁以下；

6、本人自愿申请，所在单位同意并推荐。

三、报名要求

1、报名时间：各单位应于2021年5月31日前提交推荐名单及推荐材料。

2、报名方式：原则上由各推荐单位统一组织报名，各推荐单位查验专家申请材料后，签署推荐意见并统一报送省药品监管局化妆品监督管理处，同时提交推荐表电子文档。《湖南省化妆品安全专家推荐表》可在湖南省药品监督管理局（http://mpa.hunan.gov.cn/）网站下载。

3、报名地点：长沙市岳麓区金星中路469号，省药品监管局化妆品监管处（机关办公楼501、506室）。

4、联系人：张律、吴冬，联系电话：0731-88633354，88633336电子邮箱：hunanhzpc@163.com。
四、应提交的相关推荐材料

1、《湖南省化妆品安全专家推荐表》（从事化妆品、药品、食品安全相关专业领域工作5年以上的工作经历说明）；

2、申请人专业学历证书、职称证书、身份证等复印件。

附件：湖南省化妆品安全专家推荐表

                        湖南省药品监督管理局

                                 2021年5月7日

（公开属性：主动公开）

附件

湖南省化妆品安全专家推荐表

	姓

名

	性

别

	出生

年月

	照

片

	籍

贯

	民

族

	政治面貌

	单位名称

	邮编

	联系地址

	专业

	职称/职务

	学历

	学位

	联系电话

	手机

	E-mail

	相关教育、工作经历、工作业绩和专业说明：

	1、教育经历：

2、工作经历：

3、工作业绩（承担的科研项目、发表论文、获奖情况等）：

	推荐人单位

意见（盖章）

	填表日期

	抄送：省卫生健康委、省市场监督管理局、省中医药管理局。

	湖南省药品监督管理局综合和规划财务处      2021年5月7日印发

PAGE